
 
Uchwała Nr 1 

XIX Kongresu Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 26.06.2013 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdań Rady i Komisji rewizyjnej Transgranicznego  
                       Związku Euroregion „Tatry” oraz udzielenia absolutorium Radzie 
 

 

 

Na podstawie §6 Umowy pomiędzy Samorządami Rzeczypospolitej Polskiej a Republiki 

Słowackiej o współpracy w ramach transgranicznego związku Euroregion „Tatry” Kongres 

uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Kongres zatwierdza Sprawozdanie Rady Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry”  
z działalności w okresie od 19.04.2012 r. do 25.06.2013 r. przedstawione przez 

Przewodniczącego Rady Bogusława Waksmundzkiego – zał. nr 1 

 

§2 

 

Kongres zatwierdza Sprawozdanie Komisji rewizyjnej za rok 2012 przedstawione przez 

Przewodniczącą Komisji Ľudmilę Gnojčákovą – zał. nr 2 

 

 

§3 

 

Kongres udziela absolutorium Radzie Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry”.  

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Współprzewodniczący                                                              Współprzewodniczący 

XIX Kongresu Transgranicznego                                            XIX Kongresu Transgranicznego  

   Związku Euroregion „Tatry”                                                     Związku Euroregion „Tatry” 

        ze strony słowackiej                                                                        ze strony polskiej 
           
 
        /-/ Igor Šajtlava                                                                           /-/ Edward Tybor 


